



# LeoVegas

**MOBILE GAMING GROUP**

Mer om LeoVegas på [www.leovegasgroup.com](http://www.leovegasgroup.com)

## KVARTALSRAPPORT 1 JANUARI – 31 MARS 2023

### FÖRSTA KVARTALET 2023: 1 JANUARI – 31 MARS

- Intäkterna minskade med 4 procent och uppgick till 95,0 MEUR (98,5). Den organiska tillväxten i lokala valutor justerat för stängda marknader uppgick till 5 procent.
- Rapporterad EBITDA uppgick till -3,1 MEUR (14,1) och inkluderar jämförelsestörande poster om totalt -2,0 MEUR (0,0). Jämförelsestörande poster är hänförliga till transaktionsrelaterade kostnader samt avsättning för incitamentsprogram.
- Justerad EBITDA uppgick till -1,1 MEUR (14,1) vilket motsvarar en marginal om -1,2 procent (14,4).
- Rapporterad EBIT uppgick till -8,2 MEUR (9,6) och inkluderar jämförelsestörande poster enligt ovan nämnda.
- Justerad EBIT uppgick till -5,1 MEUR (10,9) vilket motsvarar en justerad EBIT-marginal om -5,4 procent (11,0).

### HÄNDELSER UNDER KVARTALET

- LeoVegas Group har tilldelats en rikstäckande spellicens av de tyska förbundsländernas gemensamma spelmyndighet GGL (Gemeinsamen Glücksspielbehörde der Länder).
- LeoVegas har genom LeoVentures sålt sina aktier om totalt 25 procent i intressebolaget BeyondPlay.

### HÄNDELSER EFTER KVARTALET SLUT

- LeoVegas Group har ingått avtal att via bolaget LeoVentures förvärva en majoritetsandel av spelutvecklaren Push Gaming, en av branschens ledande och mest innovativa spelskapare. Förvärvet är i linje med koncernens expansionsstrategi samt är en språngbräda in i den snabbväxande kategorin av online slots, vilket kommer förstärka koncernens möjligheter att utveckla nya spel och vara ett stöd för fortsatt tillväxt. Förvärvet är föremål för sedvanliga godkännanden och förväntas slutföras under tredje kvartalet 2023.
- LeoVegas Group fortsätter att expandera och har lanserat sportvarumärket Expekt i Danmark.
- LeoVegas AB (publ) ägs av MGM Casino Next Lion, LLC som genom inlösen av samtliga aktier har ökat sin ägarandel från 98 procent till 100 procent efter kvartalets slut.

## KONCERNENS UTVECKLING Q1

### INTÄKTER, DEPONERINGAR OCH NGR

Under det första kvartalet uppgick intäkterna till 95,0 MEUR (98,5), vilket motsvarar en minskning med 4 procent jämfört med föregående år. Den organiska tillväxten i lokala valutor exkluderat stängda marknader uppgick till 5 procent.

I region Norden minskade spelomsättningen med 3 procent jämfört med samma period föregående år. Sverige hade en rekordhög kundbas under kvartalet men den makroekonomiska situationen har påverkat intäkterna per kund negativt. Dessutom har negativa valutarörelser påverkat den rapporterade tillväxten.

I region Övriga Europa ökade spelomsättningen med 17 procent jämfört med samma period föregående år. Storbritannien och Spanien visade en god tillväxt under perioden medan Tyskland har fortsatt att belasta regionens omsättning negativt.

För region Övriga världen minskade spelomsättningen med 28 procent jämfört med samma period föregående år. Utvecklingen var god på de flesta marknader i regionen, men tillväxten har påverkats negativt av att bolaget har stängt ner ett par mindre marknader i regionen under förra året.

### RESULTAT

Bruttoresultatet under det första kvartalet uppgick till 61,5 MEUR (66,5), motsvarande en bruttomarginal om 64,7 procent (67,5). Spelskatter uppgick till 18,8 MEUR (16,3), motsvarande 19,8 procent av intäkterna (16,6). Kostnader för sålda tjänster uppgick till 15,5 procent av intäkterna (15,9) och består främst av kostnader till externa spel- och betalningsleverantörer.

Marknadsföringskostnaderna under kvartalet uppgick till 33,8 MEUR (29,9). Marknadsföring i relation till intäkter uppgick till 35,5 procent under det första kvartalet, vilket är högre än föregående år (30,3), men i linje med föregående kvartal (34,9).

Kostnaderna för personal, i relation till intäkterna, ökade jämfört med samma period föregående år och uppgick till

20,1 procent (15,1). Under kvartalet har en avsättning för bolagets incitamentsprogram till ledningen påverkat kostnaderna för personal med 0,9 MEUR (0,0). Föregående kvartal uppgick kostnader för personal, i relation till intäkterna, till 17,7 procent. Bolagets satsning på högkvalificerad personal, specifikt inom teknik-och produkt, samt ökning i den totala personalstyrkan har lett till ökade personalkostnader under året. Bolaget ser ett fortsatt behov av att öka resurserna inom teknikområdet under kommande år.

Övriga rörelsekostnader uppgick till 18,0 procent av intäkterna (12,3). En stor del av ökningen förklaras av avsättningar för spelarkrav i två marknader. Ökningen förklaras delvis även av jämförelsestörande poster under kvartalet om 1,1 MEUR (0,0) vilka är drivna av transaktionsrelaterade kostnader.

Rapporterad EBITDA uppgick till -3,1 MEUR (14,1) under perioden och inkluderar, som nämnts ovan, ett antal jämförelsestörande poster om totalt 2,0 MEUR (0,0). Dessa är hänförliga till transaktionsrelaterade kostnader samt avsättning för incitamentsprogram.

Koncernens avskrivningar, exkluderat förvävsrelaterade avskrivningar, uppgick till 4,0 MEUR (3,3). Avskrivningar relaterade till förvävade immateriella tillgångar uppgick till 1,1 MEUR (1,2).

Rörelseresultatet under kvartalet (EBIT) uppgick till -8,2 MEUR (9,6), vilket motsvarar en EBIT-marginal om -8,6 procent (9,8). Justerad EBIT uppgick under kvartalet till -5,1 MEUR (10,9), motsvarande en justerad EBIT-marginal om -5,4 procent (11,0). Justerad EBIT ger en mer rättvisande bild av koncernens underliggande resultat under perioden.

Finansiella poster, netto, uppgick till -1,9 MEUR (-1,1) och är främst hänförliga till ränta på bolagets obligationslån samt ränta för bolagets aktieägarlån. I finansnettot har en löpande omvärdering av utestående obligation i SEK påverkat utfallet samt den värdeförändring som skett av det valutaderivat som tecknades med totalt -0,1 MEUR (0,0).

Inkomstskatten under kvartalet uppgick till 0,8 MEUR (-15,4). Föregående år belastades resultatet med en inkomstskatt för tidigare år om 14,9 MEUR. Skatten var hänförlig till koncernens dotterbolag Royal Panda, avseende åren 2015–2018, och är ett resultat av den skatterevision som tidigare har kommunicerats.

Andel av resultat efter skatt från intresseföretag redovisad enligt kapitalandelsmetoden uppgick till 1,0 MEUR (-0,1). Under kvartalet såldes andelarna i BeyondPlay om totalt 25 procent varav inget ägande kvarstår vid kvartalets slut. Den totala köpeskillingen för försäljningen uppgick till 1,9 MEUR och beräknad vinst till 1,0 MEUR.

Periodens nettoresultat under kvartalet uppgick till -8,6 MEUR (-7,0), vilket motsvarar en nettomarginal om -9,0 procent (-7,1). Justerat nettoresultat under kvartalet uppgick till -6,5 MEUR (9,1).

#### BALANSRÄKNING OCH FINANSIERING

Likvida medel vid utgången av det första kvartalet uppgick till 68,1 MEUR (80,3). Likvida medel exkluderat för kundsaldo uppgick till 45,2 MEUR (61,0).

Bolagets utestående obligation uppgår vid kvartalets slut till 33,7 MEUR (67,6). Bolagets aktieägarlån uppgår till 66,0 MEUR (0,0). Obligationen förfaller i december 2023 och klassificeras därmed som en kortfristig skuld, vilket även bolagets valutaderivat (OTC-derivat) sammanfaller med. Valutaderivatet är en skuld per balansdagen och uppgår till 5,3 MEUR (1,1). Obligationen i sin helhet har ett marknadsvärde per balansdagens slut om 704 396 000 SEK. Den utestående obligationen, efter återköp, har ett marknadsvärde per balansdagens slut om 383 644 250 SEK.

Under tidigare kvartal har bolagets jackpotavsättning för spelare omklassificerats från "Leverantörsskulder och andra skulder" till "Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter". Historiska perioder har därmed även omklassificerats i denna rapport för bättre jämförelsetal.

Vid utgången av kvartalet uppgick eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare till 41,0 MEUR (70,7). Innehav utan bestämmande uppgick totalt till 2,9 MEUR (6,3) vid balansdagens slut. Den totala balansomslutningen uppgick till 279,9 MEUR (272,9).

Totala skulder har ökat jämfört med motsvarande kvartal föregående år, vilket främst beror på en ökning av bolagets totala finansieringsstruktur. Upplupna kostnader har ökat jämfört med tidigare år, vilket primärt är drivet av avsättning för spelskatt i Österrike. Den totala skatteskulden har minskat jämfört med föregående år, vilket primärt förklaras av betald inkomstskatt relaterat till historiska perioder om 14,9 MEUR. Utöver detta har bolagets nettoposition, till följd av marknadsvärderingen av bolagets valutaderivat (OTC-derivat), ökat i jämförelse med motsvarande kvartal föregående år.

#### KASSAFLÖDE OCH INVESTERINGAR

Kassaflödet från den löpande verksamheten under kvartalet uppgick till 3,7 MEUR (15,1). Rörelsekapitalet försämrades under perioden men kan vara volatilt mellan kvartalen och påverkas bland annat av jackpotavsättningar, in- och utbetalningar med produkt- och betalningsleverantörer samt förskottsbetalningar för licenser och marknadsföring. I rörelsekapitalet ingår uppskjuten betalning av spelskatt i Österrike om 21,3 MEUR (16,9) samt avsättningar för bolagets exklusiva jackpots. Under kvartalet erhöles 7,1 MEUR (0,0) i inkomstskatt, vilket avser sedvanlig skatteåterbäringen för gruppens maltesiska dotterbolag.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -4,2 (-5,1) och avser primärt balanserade utvecklingskostnader.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -1,1 MEUR (-4,9) och har under kvartalet enbart påverkats av amortering av leasingskulden, dvs betald hyra för koncernens leasingtillgångar. Ingen utdelning till aktieägare har skett under kvartalet (-3,8).

#### MODERBOLAGET

LeoVegas AB (publ.), koncernens moderbolag, investerar i företag som erbjuder spel via mobiler, surfplattor och datorer samt företag som utvecklar relaterad teknik. Speltjänsterna erbjuds till slutkonsumenten genom dotterbolag. Moderbolaget bedriver inte någon spelverksamhet. Moderbolagets intäkter under kvartalet uppgick till 0,2 MEUR (0,8). Resultat efter skatt uppgick till -3,3 MEUR (-1,6). Resultatet styrs av utdelning från dotterbolag, räntekostnader för kreditfaciliteter, fakturerade managementtjänster samt övriga rörelsekostnader. Under året har ingen utdelning från dotterbolag intäktsförs.

Likvida medel uppgick till 1,8 MEUR (1,4). Moderbolaget har ett obligationslån om 33,7 MEUR (67,6) vilket i sin helhet förfaller december 2023 och är därmed klassificeras som kortfristig skuld. I samband med den initiala obligationen tecknades ett valutaderivat (OTC-derivat). Värdet på valutaderivatet är en skuld per balansdagen och uppgår till 5,3 MEUR (1,1). Derivatet förfaller i december 2023 och är därmed klassificerad som kortfristig. Räntekostnader, transaktions- och andra relaterade kostnader kopplat till finansieringen har belastat finansiella poster, netto med 0,8 MEUR (1,0) under kvartalet.

#### SÄSONGSVARIATIONER

LeoVegas speltjänster används av kunder året runt, vilket innebär att säsongsvariationen tenderar att vara relativt låg. Generellt påverkas aktiviteten av kundernas livsmönster så som semester och ledighet samt kalendern för sportevenemang.

#### TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Inga transaktioner med närstående har skett under kvartalet. För mer information om tidigare perioder hänvisas till bolagets årsredovisning.

#### REDOVISNINGSPRINCIPER

Koncernens finansiella rapporter upprättas i enlighet med International Financial Reporting Standards (IAS/IFRS, som har antagits av Europeiska unionen) utfärdade av International Accounting Standards Board, tolkningsuttalanden från IFRS Interpretation Committee (tidigare IFRIC) samt årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporteringsstandard RFR 1, "Kompletterande redovisningsregler för koncerner". Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering. Moderbolagets finansiella rapporter har utarbetats i enlighet med årsredovisningslagen och rekommendation RFR 2, "Redovisning för juridiska personer". Upplýsingar enligt IAS 34.16A framkommer, förutom i de finansiella rapporterna, även i övriga delar av delårsrapporten.

De viktigaste redovisningsprinciperna enligt IFRS, som är de redovisningsprinciper som har använts vid utarbetandet av denna delårsrapport, beskrivs i not 2 på sidorna 44–48 i årsredovisningen för 2022. Samtliga redovisningsprinciper är

oförändrade från den senaste publicerade årsredovisningen avseende räkenskapsår 2022.

#### ALTERNATIVA NYCKELTAL

I den här delårsrapporten hänvisas till nyckeltal som LeoVegas AB och andra intressenter använder vid utvärderingen koncernens resultat, vilka inte uttryckligen är definierade i IFRS. Dessa mått förser ledningen och investerare med betydelsefull information för att analysera trender i bolagets affärsverksamhet. Dessa alternativa nyckeltal är tänkta att komplettera, inte ersätta, finansiella mått som presenteras i enlighet med IFRS. För definitioner, se stycket "Definitioner av alternativa nyckeltal".

#### JUSTERADE RESULTATMÅTT

LeoVegas presenterar justerade resultatmått för att ge en mer fundamental bild till läsare av rapporten genom att visa på resultat som ligger närmare koncernens underliggande vinstförmåga. Det justerade resultatmålet är justerat för jämförelsestörande poster. Jämförelsestörande poster definieras under avsnitt "Definitioner av alternativa nyckeltal".

#### RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Den huvudsakliga risken och osäkerheten som LeoVegas står inför är det allmänna rättsläget för onlinespel. Beslut och förändringar i lagar och regler kan påverka LeoVegas affärsverksamhet och expansionsmöjligheter. Då de flesta av LeoVegas kunder är verksamma i Europa är det rättsläget inom EU-kopplade jurisdiktioner som har störst betydelse för befintlig verksamhet, men även utvecklingen utanför EU är av intresse. Dels för att delar av LeoVegas befintliga verksamhet kan påverkas, men primärt då det kan komma att påverka bolagets expansion och framtidsutsikter.

LeoVegas är verksamt på ett stort antal reglerade marknader och koncernens efterlevnad granskas regelbundet av myndighetsorgan, exempelvis lokala spelmyndigheter. Om det visar sig att tolkningar och åtgärder bolaget vidtagit för att säkerställa efterlevnad av licensmyndighets krav är otillräckliga kan det leda till kostnader för bolaget i form av sanktionsavgifter eller andra repressalier.

Regelverken och kraven förändras kontinuerligt vilket i sin tur ökar kraven på bolagets interna rutiner, processer och system. Det ställer också högre krav på LeoVegas samarbetspartners såsom spelleverantörer, betalförmedlare och marknadsföringspartners. LeoVegas har en noggrann genomgång av nya samarbetspartners innan samarbetet påbörjas. Även existerande partners granskas löpande. Om det skulle inträffa en överträdelse mot samarbetsvillkoren har LeoVegas möjlighet att innehålla betalning och avsluta samarbetet med den berörda partnern. Utvecklingen inom det legala området bevakas och bedöms löpande inom LeoVegas och ett samarbete sker med myndigheter i de licensierade marknaderna.

LeoVegas erbjudande bygger på spel som rolig och attraktiv underhållning. Konsumentskyddet är därför en viktig del i utformningen av LeoVegas erbjudanden samt vid kundkontakt. LeoVegas har tekniska hjälpmedel samt tydliga rutiner för att motverka ett osunt spelande. Ansvarsfullt spel är reglerat i samtliga spellicenser som LeoVegas bedriver sin spelverksamhet under. LeoVegas jobbar tillsammans med lokala branschföreningar för att skapa en hållbar och trovärdig bransch. Exempelvis BOS (Branschföreningen för Online-spel) i Sverige och NBO (Norsk Branschförening för Online-spel) i Norge.

Utöver ovan finns det risker kopplade till väsentliga uppskattningar och bedömningar i den finansiella rapporteringen. Koncernens finansiella rapporter är delvis baserade på antaganden och bedömningar vid upprättande av koncernens redovisning. Uppskattningar och bedömningar utvärderas kontinuerligt och baseras på historiska erfarenheter och andra faktorer, inklusive förväntningar om framtida händelser som bedöms vara rimliga under omständigheterna.

LeoVegas bedriver verksamhet över gränserna och lyder under regler såsom bolagsskatt och indirekta skatter i ett antal jurisdiktioner. Skattemiljön är komplex och LeoVegas utvärderar och gör kontinuerligt bedömningar med avseende på bolagets skattepositioner. LeoVegas kan påverkas negativt av domstolsavgöranden, förlikningar och kostnader förenade med rättsliga processer och utredningar samt tvister och kan i framtiden bli föremål för rättsliga åtgärder. Om LeoVegas

misslyckas med att vinna framgång vid rättsliga processer och utredningar, kan bolaget drabbas av kostnader för detta. Ett fastställande av en eventuell avsättning för bolagsskatt och indirekta skatter är föremål för komplexitet och osäkerhet som kräver betydande uppskattningar och bedömningar.

Andra risker som kan komma att påverka LeoVegas är finansiella risker såsom valuta- och likviditetsrisker. I årsredovisningen för 2022 finns en detaljerad beskrivning av bolagets risker samt mer information om de väsentliga uppskattningarna och bedömningarna som använts vid upprättandet av koncernens finansiella rapporter.

## ÖVRIGT

*Denna rapport har ej varit föremål för revision.*

För mer information kontakta:

Gustaf Hagman

VD och koncernchef, +46 (0) 8 410 367 66

[gustaf.hagman@leovegasgroup.com](mailto:gustaf.hagman@leovegasgroup.com)

Stefan Nelson

CFO, +356 993 942 68

[stefan.nelson@leovegasgroup.com](mailto:stefan.nelson@leovegasgroup.com)

Daniel Valiollahi

Director of Communications & Public Affairs

+46 70 110 29 34

[daniel.valiollahi@leovegas.com](mailto:daniel.valiollahi@leovegas.com)

## KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

KEUR	Jan-Mar 2023	Jan-Mar 2022	2022	2021
<b>Intäkter</b>	<b>95 026</b>	<b>98 510</b>	<b>394 659</b>	<b>391 171</b>
Kostnad för sålda tjänster	(14 688)	(15 643)	(61 332)	(65 719)
Spelskatter	(18 823)	(16 330)	(71 757)	(64 001)
<b>Bruttoresultat</b>	<b>61 516</b>	<b>66 537</b>	<b>261 571</b>	<b>261 451</b>
Personalkostnader	(19 139)	(14 921)	(63 690)	(53 184)
Balanserade utvecklingskostnader	5 363	4 249	17 807	15 269
Övriga rörelsekostnader	(17 063)	(12 100)	(64 215)	(36 739)
Marknadsföringskostnader	(33 764)	(29 875)	(133 361)	(143 763)
Övriga intäkter/kostnader	3	254	1 436	318
<b>EBITDA</b>	<b>(3 084)</b>	<b>14 144</b>	<b>19 548</b>	<b>43 351</b>
Avskrivningar	(4 007)	(3 274)	(14 515)	(11 746)
Avskrivningar av förvävsrelaterade övervärden och nedskrivning av tillgångar inkl. goodwill	(1 120)	(1 239)	(6 645)	(13 562)
<b>Rörelseresultat (EBIT)</b>	<b>(8 211)</b>	<b>9 631</b>	<b>(1 612)</b>	<b>18 043</b>
Finansiella intäkter	-	-	-	-
Finansiella kostnader	(1 886)	(1 143)	(5 270)	(3 968)
Valutakursvinster/förluster	(252)	-	(1 449)	-
Andel av resultat efter skatt från intresseföretag redovisade med kapitalandelsmetoden	977	(62)	(272)	47
<b>Resultat före skatt</b>	<b>(9 373)</b>	<b>8 426</b>	<b>(8 603)</b>	<b>14 123</b>
Inkomstskatt	784	(15 425)	(17 206)	(2 310)
<b>Periodens resultat</b>	<b>(8 589)</b>	<b>(6 999)</b>	<b>(25 810)</b>	<b>11 813</b>
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	(8 569)	(7 113)	(26 064)	10 999
Periodens resultat hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande	(20)	114	254	814
<b>Övrigt totalresultat</b>				
Poster som kan komma att omföras till årets resultat:				
Omräkningsdifferens utländska dotterbolag	103	7	(135)	(13)
<b>Övrigt totalresultat för perioden, efter skatt</b>	<b>103</b>	<b>7</b>	<b>(135)</b>	<b>(13)</b>
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>(8 486)</b>	<b>(6 992)</b>	<b>(25 945)</b>	<b>11 800</b>
Periodens totalresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	(8 466)	(7 106)	(26 199)	10 986
Periodens totalresultat hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande	(20)	114	254	814
<b>Nyckeltal</b>				
Kostnad för sålda tjänster, % av intäkter	15,5%	15,9%	15,5%	16,8%
Spelskatter, % av intäkter	19,8%	16,6%	18,2%	16,4%
Bruttomarginal, %	64,7%	67,5%	66,3%	66,8%
Personalkostnader, % av intäkterna	20,1%	15,1%	16,1%	13,6%
Rörelsekostnader, % av intäkterna	18,0%	12,3%	16,3%	9,4%
Marknadsföringskostnader, % av intäkterna	35,5%	30,3%	33,8%	36,8%
EBITDA marginal, %	(3,2%)	14,4%	5,0%	11,1%
EBIT marginal, %	(8,6%)	9,8%	(0,4%)	4,6%
Nettomarginal, %	(9,0%)	(7,1%)	(6,5%)	3,0%
<b>Justerade resultatmått KEUR</b>	<b>Jan-Mar 2023</b>	<b>Jan-Mar 2022</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>EBITDA</b>	<b>(3 084)</b>	<b>14 144</b>	<b>19 548</b>	<b>43 351</b>
Incitamentsprogram för ledningen MGM	894	-	930	-
Transaktionsrelaterade kostnader	1 060	-	11 013	-
Övriga jämförelsestörande poster	-	-	2 521	1 263
<b>Justerad EBITDA</b>	<b>(1 130)</b>	<b>14 144</b>	<b>34 012</b>	<b>44 614</b>
Avskrivningar	(4 007)	(3 274)	(14 515)	(11 746)
<b>Justerad EBIT</b>	<b>(5 137)</b>	<b>10 870</b>	<b>19 497</b>	<b>32 868</b>
Finansnetto	(1 886)	(1 143)	(4 978)	(3 968)
Valutakursvinster/förluster	(252)	-	(1 449)	-
Andel av resultat efter skatt från intresseföretag redovisade med kapitalandelsmetoden	(14)	(62)	(272)	47
Skatt	784	(525)	(2 306)	(2 310)
<b>Justerat resultat för perioden</b>	<b>(6 504)</b>	<b>9 140</b>	<b>10 492</b>	<b>26 637</b>
Justerad EBITDA marginal, %	(1,2%)	14,4%	8,6%	11,4%
Justerad EBIT marginal, %	(5,4%)	11,0%	4,9%	8,4%
Justerad nettomarginal	(6,8%)	9,3%	2,7%	6,8%

## KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

KEUR	31 Mar 2023	31 Mar 2022	31 Dec 2022	31 Dec 2021
<b>TILLGÅNGAR</b>				
<b>Anläggningstillgångar</b>				
Materiella anläggningstillgångar	2 264	2 251	2 229	2 157
Leasingtillgångar (right of use assets)	6 514	9 203	7 183	5 836
Immateriella tillgångar	38 795	30 885	36 025	28 449
Immateriella tillgångar relaterade till övervärden från förvärv	13 417	18 254	14 537	19 493
Goodwill	95 734	95 734	95 734	95 734
Finansiella anläggningstillgångar	-	-	-	-
Uppskjutna skattefordringar	1 429	2 237	627	2 162
Övriga långfristiga tillgångar	9 525	-	9 234	-
Innehav i intresseföretag redovisade med kapitalandelsmetoden	229	1 106	1 146	1 168
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>167 907</b>	<b>159 670</b>	<b>166 715</b>	<b>154 999</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>				
Kundfordringar och andra fordringar	32 827	26 763	38 396	21 824
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11 003	6 151	9 229	5 311
Likvida medel	68 142	80 266	70 075	75 161
<i>varav bundna medel (kundsald)</i>	<i>22 907</i>	<i>19 218</i>	<i>22 551</i>	<i>19 945</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>111 972</b>	<b>113 180</b>	<b>117 700</b>	<b>102 296</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>279 879</b>	<b>272 850</b>	<b>284 415</b>	<b>257 295</b>
Aktiekapital	1 220	1 220	1 220	1 220
Övrigt tillskjutet kapital	26 774	26 774	26 774	26 776
Övriga reserver	(1 235)	461	(1 337)	623
Balanserat resultat inklusive periodens resultat	14 250	42 255	22 573	49 368
<b>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</b>	<b>41 009</b>	<b>70 710</b>	<b>49 230</b>	<b>77 987</b>
Innehav utan bestämmande inflytande	2 856	6 261	2 876	6 164
<b>Summa eget kapital</b>	<b>43 865</b>	<b>76 971</b>	<b>52 106</b>	<b>84 151</b>
Långfristiga skulder till kreditinstitut	-	-	-	-
Aktieägarlån	66 000	-	66 000	-
Obligationslån	-	67 649	-	67 815
Leasingskulder	3 219	5 652	4 172	3 029
Finansiella skulder	-	1 102	-	848
Avsättning aktiebaserad ersättning	1 308	-	672	-
Uppskjutna skatteskuld	833	1 031	886	1 091
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>71 361</b>	<b>75 434</b>	<b>71 730</b>	<b>72 783</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>				
Leverantörsskulder och andra skulder	13 024	13 743	12 998	7 997
Spelarskulder	22 907	19 218	22 551	19 945
Skatteskuld	1 853	18 495	2 178	4 334
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	84 717	65 587	80 753	65 136
Kortfristigt obligationslån	33 666	-	34 069	-
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	-	-	-	-
Kortfristiga leasingskulder	3 204	3 402	3 239	2 949
Kortfristigt finansiell skuld	5 282	-	4 791	-
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>164 653</b>	<b>120 445</b>	<b>160 579</b>	<b>100 361</b>
<b>Summa totala skulder</b>	<b>236 014</b>	<b>195 879</b>	<b>232 309</b>	<b>173 144</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>279 879</b>	<b>272 850</b>	<b>284 415</b>	<b>257 295</b>



## KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG

KEUR	Jan-Mar 2023	Jan-Mar 2022	2022	2021
Rörelseresultat	(8 211)	9 631	(1 612)	18 043
Justering för ej kassaflödespåverkande poster	5 715	4 350	23 664	24 184
Förändringar i rörelsekapital	(844)	1 151	(1 486)	8 545
Betald inkomstskatt	7 058	-	(26 765)	(4 916)
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>3 718</b>	<b>15 132</b>	<b>(6 199)</b>	<b>45 856</b>
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	(339)	(353)	(1 256)	(901)
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	(5 783)	(4 585)	(19 193)	(15 831)
Förvärv av dotterbolag	-	(176)	(5 356)	(10 391)
Investering i intressebolag redovisade enligt kapitalandelsmetoden	-	-	(250)	(1 121)
Försäljning dotterbolag och tillgångar	1 893	-	-	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>(4 229)</b>	<b>(5 114)</b>	<b>(26 055)</b>	<b>(28 244)</b>
Upptagna obligationslån	-	-	(29 181)	19 897
Lånefinansiering kreditinstitut	-	-	-	-
Leasingskulder	(1 051)	(1 129)	(3 293)	(3 037)
Återköp av egna aktier	-	-	-	(9 538)
Likvid från emission av eget kapitalinstrument	-	(2)	(2)	200
Aktieägarlån	-	-	66 000	-
Utdelning till aktieägarna	-	(3 805)	(4 785)	(12 695)
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>(1 051)</b>	<b>(4 936)</b>	<b>28 739</b>	<b>(5 173)</b>
Ökning av likvida medel	(1 562)	5 082	(3 515)	12 439
Likvida medel vid periodens början	70 075	75 161	75 161	63 340
Kursdifferenser i likvida medel	(371)	23	(1 571)	(618)
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>68 142</b>	<b>80 266</b>	<b>70 075</b>	<b>75 161</b>
<i>varav bundna medel (kundsaldö)</i>	<i>22 907</i>	<i>19 218</i>	<i>22 551</i>	<i>19 945</i>

## KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Övriga reserver	Balanserade vinstmedel inkl. periodens resultat	Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
<b>KEUR</b>							
<b>Ingående balans 1 januari 2022</b>	<b>1 220</b>	<b>26 776</b>	<b>623</b>	<b>49 368</b>	<b>77 987</b>	<b>6 164</b>	<b>84 151</b>
Periodens resultat	-	-	-	(7 113)	(7 113)	114	(6 999)
Övrigt totalresultat <i>(omräkningsdifferens utländska dotterbolag)</i>	-	-	7	-	7	-	7
<b>Summa totalresultat för perioden</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>7</b>	<b>(7 113)</b>	<b>(7 106)</b>	<b>114</b>	<b>(6 992)</b>
<i>Transaktioner med aktieägare i deras egenskap av ägare:</i>							
Utdelning	-	-	(10)	-	(10)	-	(10)
Premier för teckningsoptioner	-	(2)	-	-	(2)	-	(2)
Förvärv innehav utan bestämmande inflytande	-	-	(159)	-	(159)	(17)	(176)
Återköp av egna aktier	-	-	-	-	-	-	-
<b>Utgående balans 31 Mars 2022</b>	<b>1 220</b>	<b>26 774</b>	<b>461</b>	<b>42 255</b>	<b>70 710</b>	<b>6 261</b>	<b>76 971</b>
<b>Ingående balans 1 januari 2023</b>	<b>1 220</b>	<b>26 774</b>	<b>(1 337)</b>	<b>22 573</b>	<b>49 230</b>	<b>2 876</b>	<b>52 106</b>
Periodens resultat	-	-	-	(8 569)	(8 569)	(20)	(8 589)
Övrigt totalresultat <i>(omräkningsdifferens utländska dotterbolag)</i>	-	-	102	1	103	-	103
<b>Summa totalresultat för perioden</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>102</b>	<b>(8 568)</b>	<b>(8 466)</b>	<b>(20)</b>	<b>(8 486)</b>
<i>Transaktioner med aktieägare i deras egenskap av ägare:</i>							
Utdelning	-	-	-	-	-	-	-
Premier för teckningsoptioner	-	-	-	-	-	-	-
Förvärv innehav utan bestämmande inflytande	-	-	-	-	-	-	-
Aktierelaterade ersättningar, egetkapitalinstrument	-	-	-	245	245	-	245
Återköp av egna aktier	-	-	-	-	-	-	-
<b>Utgående balans 31 Mars 2023</b>	<b>1 220</b>	<b>26 774</b>	<b>(1 235)</b>	<b>14 250</b>	<b>41 009</b>	<b>2 856</b>	<b>43 865</b>

## MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

KEUR	Jan - Mar 2023	Jan - Mar 2022	2022
<b>Nettoomsättning</b>	<b>204</b>	<b>816</b>	<b>840</b>
Rörelsekostnader	(2 738)	(1 387)	(12 185)
Övriga kostnader och intäkter	-	-	23
<b>Rörelseresultat (EBIT)</b>	<b>(2 534)</b>	<b>(571)</b>	<b>(11 322)</b>
Finansiella poster	(740)	(1 067)	(1 399)
<b>Resultat före skatt</b>	<b>(3 274)</b>	<b>(1 638)</b>	<b>(12 721)</b>
Bokslutsdisposition	-	-	-
Skatt på periodens resultat	-	-	(2 061)
<b>Periodens resultat*</b>	<b>(3 274)</b>	<b>(1 638)</b>	<b>(14 782)</b>

\*Periodens resultat motsvarar totalresultatet för perioden

## MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

KEUR	Jan - Mar 2023	31 Mar 2022	31 Dec 2022
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>	<b>4 584</b>	<b>45 618</b>	<b>14 077</b>
Omsättningstillgångar	53 674	56 358	53 557
Likvida medel	1 837	1 442	1 331
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>55 511</b>	<b>57 800</b>	<b>54 888</b>
<b>TOTALA TILLGÅNGAR</b>	<b>60 096</b>	<b>103 419</b>	<b>68 965</b>
	-	-	-
<b>Summa eget kapital</b>	<b>17 760</b>	<b>33 684</b>	<b>20 789</b>
Obligationslån	-	67 649	-
Finansiella skulder	-	1 102	-
Långfristiga skulder koncernföretag	-	-	6 708
Avsättning aktierelaterad ersättning	587	-	302
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>587</b>	<b>68 751</b>	<b>7 010</b>
Kortfristiga skulder	2 801	983	2 306
Kortfristigt obligationslån	33 666	-	34 069
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	-	-	-
Kortfristig finansiell skuld	5 282	-	4 791
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>41 749</b>	<b>983</b>	<b>41 166</b>
<b>Summa totala skulder</b>	<b>42 336</b>	<b>69 734</b>	<b>48 176</b>
<b>TOTALT EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>60 096</b>	<b>103 419</b>	<b>68 965</b>

## DEFINITIONER AV ALTERNATIVA NYCKELTAL

### AKTIVA KUNDER

Antal kunder som har spelat på LeoVegas inklusive kunder som endast har nyttjat bonuserbjudanden.

### BEHÅLLNINGSGRAD (HOLD)

Spelintäkter, netto delat på deponeringar.

### BRUTTORESULTAT

Intäkter minus direkta rörliga kostnader som bland annat inkluderar kostnader för spelleverantörer, kostnader för betalnings leverantörstjänster samt spelskatter.

### DEPONERINGAR

Inkluderar alla kontanta medel som har satts in på spel av kunder under en given period.

### DEPONERANDE KUNDER

Kunder som har gjort kontanta deponeringar under perioden på koncernens egenutvecklade teknikplattform.

### EBIT

Rörelseresultat.

### EBIT-MARGINAL, %

EBIT i relation till intäkter.

### EBITDA

Rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar.

### EBITDA MARGINAL, %

EBITDA i relation till intäkter.

### JUSTERAD EBITDA

EBITDA justerad för jämförelsestörande poster.

### JUSTERAD EBIT

EBIT justerad för jämförelsestörande poster.

### JÄMFÖRELSESTÖRANDE POSTER

Avser avskrivningar för förvärvade immateriella tillgångar som uppstått vid förvärv, spelskatt och bolagsskatt som tillkommit efter ny bedömning för historiska perioder samt transaktionsdrivna kostnader. Bot från licensmyndighet samt försäljning av intressebolag har även klassificerats som jämförelsestörande poster.

### LIKVIDA MEDEL

Tillgångar på bankkonton plus e-wallets.

### NY DEPONERANDE KUND (NDC)

En kund som har gjort sin första kontanta insättning under perioden.

### ORGANISK TILLVÄXT

Tillväxt utan förvärv, justerad för valutaeffekter.

### RÖRELSEKAPITAL

Rörelsekapital beräknas som nettot mellan kortfristiga skulder och omsättningstillgångar.

### RÖRELSERESULTAT (EBIT)

Resultat före räntor och skatt.

### SOLIDITET, %

Eget kapital dividerat med balansomslutning.

### SPELINTÄKTER, BRUTTO (GGR)

Summa insatser minus alla utbetalningar till kunder (i branschen benämmt GGR eller Gross Gaming Revenue).

### SPELINTÄKTER, NETTO (NGR)

Summa kontanta insatser minus alla vinster att betala ut till kunder efter bonuskostnader och externa jackpotbidrag (i branschen benämmt NGR eller Net Gaming Revenue).

### SPELMARGINAL, %

Kunders totala insatser (inklusive bonuspengar) minus vinster, dividerat på kundernas totala insatser (inklusive bonuspengar).

### VINSTMARGINAL, %

Nettovinst dividerat på intäkter.

### ÅTERKOMMANDE DEPONERANDE KUND (RDC)

En kund som har gjort en kontant insättning under perioden men gjorde sin första insättning under en tidigare period.

## ÖVRIGA DEFINITIONER

### INTÄKTER

Spelintäkter netto plus justeringar för korrigeringar, förändringar av avsättningar för lokal jackpot och ej konverterade avsättningar för bonus.

### LOKALT BESKATTADE INTÄKTER

Intäkter från lokalt reglerade marknader och marknader där bolaget betalar spelskatt.

### LOKALT REGLERADE MARKNADER

Marknader som har reglerat internetspel och har utfärdat licenser som operatörer kan ansöka om.

### MOBILA ENHETER

Smarta telefoner (smartphones) och surfplattor.

### NETTOVINST

Vinst minus alla kostnader inklusive ränta och skatt.

### PLATTFORM

LeoVegas teknikplattform, Rhino, där de helägda varumärkena drivs, kontrolleras och vidareutvecklas av koncernen.

### SPELSKATT

En skatt som räknas på ett intäktsmätt som operatörer av spelverksamhet betalar i en reglerad marknad. Danmark, Italien, Storbritannien, Spanien och Sverige är exempel på marknader där spelskatt utgår. I vissa marknader avser det även en kostnad för moms på intäkter (t.ex. i Tyskland, Malta och Irland).